
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2015 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych dla których Gmina Cieszków jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu rekrutacyjnego do przedszkoli: 

l.p. Kryterium lokalne Wartość 

kryterium 

w punktach 

1 Oboje rodzice/prawni opiekunowie są zatrudnieni lub wykonują pracę 

na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub gospodarstwo rolne, pobierają naukę w systemie dziennym 

3 

2 Jedno z rodziców/prawnych opiekunów jest zatrudnione lub wykonuje pracę 

na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub gospodarstwo rolne, pobiera naukę w systemie dziennym 

2 

3 Zadeklarowanie przez rodziców /prawnych opiekunów kandydata korzystania 

przez niego z pełnej oferty przedszkola, tj. bezpłatnego nauczania, 

wychowania, opieki i posiłków ( po czasie realizacji podstawy programowej 

w wymiarze 5 godzin) 

4 

4 Kandydat posiada rodzeństwo aktualnie uczęszczające do danego przedszkola, 

oddziału przedszkolnego, lub danej szkoły, w której funkcjonuje oddział 

przedszkolny 

1 

Maksymalna możliwa do uzyskania liczby punktów 10 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1 stosuje się na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub 

jeżeli po zakończeniu pierwszego etapu rekrutacji dane przedszkole publiczne, oddział przedszkolny przy 

szkole podstawowej nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

§ 2. Spełnienie kryteriów wymienionych w § 1 ust. 1 rodzice potwierdzają: 

1) dla punktu 1, 2 i 4 oświadczeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dla punktu 3 w złożonym wniosku o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 915



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków: 

Z. Załężny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 915



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/2015 

Rady Gminy Cieszków z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

………………………………………… 

(imię/ona i nazwisko rodzica/ców kandydata) 

…………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

…………………………………………………………………… 

(Numer/y i seria dokumentu tożsamości rodzica/ców / opiekunów) 

 

OŚWIADCZENIE 

Świadom/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia*, oświadczam, że: 

1) jesteśmy zatrudnieni/ studiujemy* 

1. 

……………………………………………………………………………………………………………………

…………. 

2……………………………………………………………………………………………………………………

…………… 

3) brat/siostra*………………………………………………………………... ( imię i nazwisko kandydata) 

Uczęszcza do ……………………………………………………………………………… w Gminie Cieszków. 

…………………………………………………………………………………. 

Data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie  

*Niepotrzebne skreślić 

Zgodnie z art. 20 t ust. 6 ustawy o systemie oświaty , oświadczenia wymagane, jako potwierdzające 

spełnianie przez kandydata kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej 

za składanie fałszywych zeznań. 

Składający jest zobowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu  

o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 915


		2015-03-05T11:12:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




